
  
Universidad Nacional del Comahue 

Consejo Superior 
 ORDENANZA Nº  

 NEUQUÉN,  

VISTO, el Convenio Colectivo de Trabajo (CCT, Decreto Nacional Nº 
1246/2015) implementado en la Universidad Nacional del Comahue, a partir de los acuerdos que 
constan en las Actas Paritarias firmadas por la Comisión Negociadora del CCT del Nivel Particular 
(CNNP) de fecha 5 de noviembre del 2020 y el Acta Paritaria de Nivel Particular del 23 de febrero 
del 2021 y la Resolución de la Universidad Nacional del Comahue N° 350/21; y 

CONSIDERANDO: 
Que en cumplimiento de lo dispuesto en el Artículo 73º del CCT y de 

conformidad con las pautas normativas establecidas en el marco de la Resolución Nº 350/21, cada 
unidad académica ha propuesto una nómina de docentes a regularizar en esta Cuarta Etapa del 
proceso de regularización de cargos; 

Que la Secretaría Académica de la Universidad Nacional del Comahue ha 
realizado la verificación académica de los expedientes, atendiendo al cumplimiento de lo 
establecido en la Resolución Nº 350/21; 

Que la regularización es un proceso excepcional y único y por su 
complejidad debe realizarse en múltiples etapas, por ello es necesario garantizar la igualdad de 
oportunidades de los docentes comprendidos en las distintas etapas a los efectos del goce de los 
derechos establecidos en el CCT; 

Que el proceso de regularización es aplicable a vacantes genuinas, no 
implica la creación de nuevos cargos, y está sujeto a las instancias previstas en los Anexos de la 
Resolución N° 350/21;  

Que la Dirección de Presupuesto confirma que la unidad académica cuenta 
con el crédito presupuestario necesario para la designación propuesta y que el Formulario Informe 
Artículo 73º que obra en este expediente, equivale al TKD emitido a través del Sistema Mocoví 
para el Sistema de Designaciones Docentes; 

Que la Secretaría Académica eleva al Consejo Superior para su tratamiento 
los Expedientes Ranquel Nº 3919/2021, 3924/2021, 3927/2021, 3934/2021, 3918/2021, 
3920/2021, 3893/2021, 3900/2021, 3928/2021, 3931/2021, 3932/2021, 3926/2021, 3903/2021, 
3899/2021, 3929/2021, 3901/2021, 3933/2021, 3999/2021, 4000/2021, 4001/2021, 4003/2021, 
4005/2021, 4007/2021, 4009/2021, 3998/2021, 4004/2021, 4006/2021, 3981/2021, 3985/2021, 
3989/2021, 3995/2021, 3988/2021, 3991/2021, 3977/2021, 3982/2021, 3992/2021, 3984/2021, 
3994/2021, 3983/2021, 3976/2021, 3979/2021, 3987/2021, 3947/2021, 3940/2021, 3942/2021, 
3944/2021, 3935/2021, 3937/2021, 3938/2021, 3939/2021, 3941/2021, 3946/2021, 3945/2021, 
3948/2021, 3949/2021, 3891/2021, 3912/2021, 3911/2021, 3896/2021, 3908/2021, 4015/2021, 
4012/2021, 3906/2021, 4019/2021, 3898/2021, 4011/2021, 4018/2021, 3895/2021, 3897/2021, 
4010/2021, 4017/2021, 4020/2021, 3910/2021, 3969/2021, 3961/2021, 3967/2021, 3975/2021, 
3953/2021, 3973/2021, 3974/2021, 3957/2021, 3956/2021, 3962/2021, 3951/2021, 3955/2021, 
3958/2021, 3960/2021, 3963/2021, 3964/2021, 3965/2021, 3971/2021, 3972/2021, 3959/2021 y 
3968/2021 correspondientes a la Facultad de Ingeniería; 

Que la Comisión de Docencia y Asuntos Estudiantiles emitió despacho 
recomendando avalar la regularización de las/los docentes propuestos por la Unidad Académica; 

 



  
Universidad Nacional del Comahue 

Consejo Superior 
 ORDENANZA Nº  
 

 
Que el Consejo Superior en sesión ordinaria del 22 de mayo de 2024, trató 

y aprobó el despacho producido por la Comisión; 
Por ello: 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL COMAHUE 
O R D E N A: 

ARTÍCULO 1º: DESIGNAR como  Docentes Regulares  de la Facultad  de Ingeniería a quienes 
integran la nómina que constituye el Anexo Único de la presente Ordenanza, a 

partir del 22 de mayo de 2024. 
ARTÍCULO 2º: ESTABLECER que el cargo regularizado corresponde al Departamento, Área, 

Orientación perteneciente a la situación de revista actual de la o el docente y de 
acuerdo con la estructura académica vigente. Estas designaciones no modifican las funciones que 
está actualmente desempeñando. 
ARTÍCULO 3º: ESTABLECER  que al solo  efecto de  órdenes de  mérito y de las promociones  

transitorias de cargos en los términos del artículo 14 del Convenio Colectivo de 
Trabajo y su reglamentación establecida en la Resolución Rectoral Nº 089/16 se considerará como 
fecha de esta regularización el 22 de mayo de 2024 
ARTÍCULO 4º: ESTABLECER que  aquellas o aquellos  docentes  que  tengan  un cargo regular 

inferior, en el mismo Departamento, área y orientación, con licencia sin goce de 
haberes por haber accedido a un cargo superior, y regularizan éste último, deberán optar por uno 
de los cargos en un plazo de quince días de notificada la Ordenanza de regularización. En caso de 
no formular de modo fehaciente la opción, se considerará que han optado por el cargo establecido 
en la presente Ordenanza. 
ARTICULO 5°: ESTABLECER que aquellos o aquellas docentes que tengan un cargo interino 

superior y que accedieron al mismo por el cargo que regulariza en ese 
Departamento, área y orientación, deberán solicitar licencia sin goce de haberes en el cargo 
regularizado, mientras mantenga el cargo interino superior. 
ARTICULO 6º: NOTIFICAR a la Unidad Académica y a los interesados y las interesadas de lo 

resuelto en la presente. 
ARTICULO 7º: REGÍSTRESE, comuníquese y archívese. 
  



  
Universidad Nacional del Comahue 

Consejo Superior 
        ORDENANZA Nº  

ANEXO ÚNICO 
 

Expte Apellido Nombre DNI Departamento Área Orientación Cat 
que 
Regul. 

Art. 

3919/21    CUELLO MARCELA  ALICIA    21361530 ELECTROTECNIA CIRCUITOS Y MEDICIONES CIRCUITOS JTP2 A1 

3924/21    HELOU  CLAUDIA ELIZABETH  16566929 ELECTROTECNIA CIRCUITOS Y MEDICIONES CIRCUITOS PAD3 A1 

3927/21    PACHECO MARCELO  DANIEL    30144645 ELECTROTECNIA CIRCUITOS Y MEDICIONES CIRCUITOS JTP3 A1 

3934/21    VIDAL TORRES NAHUEL CAMILO 32830022 ELECTROTECNIA CIRCUITOS Y MEDICIONES CIRCUITOS AYP3 A1 

3918/21    CORDOBA MATÍAS  ANDRÉS 33334970 ELECTROTECNIA CIRCUITOS Y MEDICIONES MEDICIONES PAD1 A1 

3920/21    DIOCARES  FERNANDO DANIEL    26525786 ELECTROTECNIA CIRCUITOS Y MEDICIONES MEDICIONES JTP3 A3 

3893/21    ARAOZ  MARCELO FABIÁN 17805561 ELECTROTECNIA COMUNICACIONES COMUNICACIONES PAD1 A6 

3900/21    BENITEZ  PICCINI JOSÉ EDGARDO  28399862 ELECTROTECNIA COMUNICACIONES COMUNICACIONES JTP3 A1 

3928/21    QUIÑONES  FACUNDO  33447679 ELECTROTECNIA CONTROL CONTROL AUTOMÁTICO PAD1 A1 

3931/21    SAN MARTIN  GUSTAVO ADOLFO 24609539 ELECTROTECNIA ELECTRÓNICA CIRCUITOS ELECTRÓNICOS JTP1 A1 

3932/21    TROVIANO  MAURICIO EDUARDO   26144230 ELECTROTECNIA ELECTRÓNICA CIRCUITOS ELECTRÓNICOS PAD1 A1 

3903/21    CAMPIGOTTO  BENJAMÍN SANTIAGO  11806225 ELECTROTECNIA EQUIPOS E INSTALACIONES 
ELÉCTRICAS 

EQUIPAMIENTOS 
ELÉCTRICOS 

PAD2 A1 

3926/21    MOYA   MARIO DANIEL  26441276 ELECTROTECNIA EQUIPOS E INSTALACIONES 
ELÉCTRICAS 

EQUIPAMIENTOS 
ELÉCTRICOS 

JTP3 A1 

3899/21    AVILA  MARCELO ADRIÁN 16426367 ELECTROTECNIA EQUIPOS E INSTALACIONES 
ELÉCTRICAS 

MAQUINAS PAD2 A4 

3929/21    RAMOS JUAN MANUEL 30673937 ELECTROTECNIA SISTEMAS ELÉCTRICOS POTENCIA JTP2 A1 

3901/21    CALARCO NICOLÁS EZEQUIEL   30751429 ELECTROTECNIA TÉCNICAS DIGITALES TÉCNICAS DIGITALES JTP1 A1 

3933/21    VASQUEZ PAULO  MAXIMILIANO 22816804 ELECTROTECNIA TÉCNICAS DIGITALES TÉCNICAS DIGITALES JTP2 A1 



  
Universidad Nacional del Comahue 

Consejo Superior 
         ORDENANZA Nº  
 
3999/21    BERGERO FEDERICO DANIEL    27092999 FÍSICA FÍSICA CLÁSICA SIN ORIENTACIÓN JTP2 A1 

4000/21    CAMPAGNA  OSCAR ANDRÉS PABLO 17083260 FÍSICA FÍSICA CLÁSICA SIN ORIENTACIÓN JTP3 A3 

4001/21    GARCÍA ORTEGA MARÍA 18791128 FÍSICA FÍSICA CLÁSICA SIN ORIENTACIÓN AYP2 A1 

4003/21    GARRIDO 
MAKINISTIAN   

FRANCISCO MANUEL   30941785 FÍSICA FÍSICA CLÁSICA SIN ORIENTACIÓN PAD2 A1 

4005/21    MENDOZA TATIANA ELIZABETH 33556137 FÍSICA FÍSICA CLÁSICA SIN ORIENTACIÓN JTP3 A3 

4007/21    PELLEGROTTI JESICA VANESA 29739480 FÍSICA FÍSICA CLÁSICA SIN ORIENTACIÓN JTP1 A1 

4009/21    YANQUIN KARINA CECILIA 33041711 FÍSICA FÍSICA CLÁSICA SIN ORIENTACIÓN AYP3 A1 

3998/21    ALÍ MARÍA LAURA 32577209 FÍSICA FÍSICA DOCENTE SIN ORIENTACIÓN PAD3 A4 

4004/21    KOFFMAN 
FRISCHKNECHT 

ALEJANDRO 33174692 FÍSICA FÍSICA MODERNA FÍSICA JTP1 A4 

4006/21    NIZAMA 
MENDOZA 

MARCO ALFREDO 19008856 FÍSICA FÍSICA MODERNA FÍSICA AYP3 A1 

3981/21    FERNÁNDEZ MARÍA LIS 32271607 GEOLOGÍA Y PETRÓLEO GEOLOGÍAS APLICADAS GEOLOGÍA DE LOS 
RECURSOS MINERALES 

JTP3 A1 

3985/21    KOHLER SANTIAGO ADOLFO 30074953 GEOLOGÍA Y PETRÓLEO GEOLOGÍAS APLICADAS GEOLOGÍA DEL SUELO, DEL 
AGUA Y DEL AMBIENTE 

PAD3 A1 

3989/21    MOLINA EDUARDO ANDRÉS 25710716 GEOLOGÍA Y PETRÓLEO GEOLOGÍAS BÁSICAS ESTRATIGRAFÍA Y 
SEDIMENTOLOGÍA 

PAD3 A1 

3995/21    VEDIA  JOSÉ LUIS 33996160 GEOLOGÍA Y PETRÓLEO GEOLOGÍAS BÁSICAS ESTRATIGRAFÍA Y 
SEDIMENTOLOGÍA 

AYP3 A1 

3988/21    MARIN  RATTO RAMIRO SEBASTIÁN   35834508 GEOLOGÍA Y PETRÓLEO GEOLOGÍAS BÁSICAS GEOLOGÍAS BÁSICAS 
ESPECIFICAS 

AYP3 A1 

3991/21    MUSSO  TELMA  BELÉN  27337251 GEOLOGÍA Y PETRÓLEO GEOLOGÍAS BÁSICAS GEOLOGÍAS BÁSICAS 
ESPECIFICAS 

PAD1 A4 



  
Universidad Nacional del Comahue 

Consejo Superior 
          
         ORDENANZA Nº  
 

3977/21    AVILA  LAURA SONIA DEL C. 17544020 GEOLOGÍA Y PETRÓLEO GEOLOGÍAS BÁSICAS GEOLOGÍAS BÁSICAS 
GENERALES 

JTP2 A1 

3982/21    GARRIDO ALBERTO CARLOS 22307374 GEOLOGÍA Y PETRÓLEO GEOLOGÍAS BÁSICAS GEOLOGÍAS BÁSICAS 
GENERALES 

PAD3 A1 

3992/21    PETTINARI GISELA ROXANA 13726271 GEOLOGÍA Y PETRÓLEO GEOLOGÍAS BÁSICAS GEOLOGÍAS BÁSICAS 
GENERALES 

PAD1 A3 

3984/21    IGLESIAS  SHEYLA  ELIAN 24876336 GEOLOGÍA Y PETRÓLEO GEOLOGÍAS BÁSICAS GEOTECTÓNICA Y 
GEOFÍSICA 

JTP2 A3 

3994/21    TURIENZO  MARTIN MIGUEL 26248991 GEOLOGÍA Y PETRÓLEO GEOLOGÍAS BÁSICAS GEOTECTÓNICA Y 
GEOFÍSICA 

PAD3 A1 

3983/21    HAMDAN ROCIÓ DANIELA 30778471 GEOLOGÍA Y PETRÓLEO INGENIERÍA EN PETRÓLEO INDUSTRIALIZACIÓN DEL 
PETRÓLEO 

JTP2 A1 

3976/21    ABRIGO SERGIO ALBERTO 26218169 GEOLOGÍA Y PETRÓLEO INGENIERÍA EN PETRÓLEO INGENIERÍA DE 
RESERVORIOS 

PAD1 A1 

3979/21    BELLINI NICOLÁS  GABRIEL   27091302 GEOLOGÍA Y PETRÓLEO INGENIERÍA EN PETRÓLEO INGENIERÍA DE 
RESERVORIOS 

AYP3 A1 

3987/21    LUENGO DANIEL  NÉSTOR 12740403 GEOLOGÍA Y PETRÓLEO TOPOGRAFÍA TOPOGRAFÍA PARA 
INGENIERÍA 

JTP3 A1 

3947/21    PETRINI VALERIA SOLEDAD 28160007 INGENIERÍA CIVIL ARQUITECTURA ARQUITECTURA AYP3 A1 

3940/21    FONOVICH  PABLO IVAN  35596093 INGENIERÍA CIVIL COMPUTACIÓN APLICADA SIN ORIENTACIÓN JTP2 A1 

3942/21    GAUTO  GABRIELA   ALEJANDRA    21824270 INGENIERÍA CIVIL COMPUTACIÓN APLICADA SIN ORIENTACIÓN JTP2 A3 

3944/21    HERRERO 
CAPITANICH   

VERÓNICA  EMILCE   27963454 INGENIERÍA CIVIL CONSTRUCCIONES MATERIALES DE LAS OBRAS 
CIVILES 

PAD2 A3 

3935/21    AGUILERA ALEJANDRO EMILIO 35592174 INGENIERÍA CIVIL ESTABILIDAD DE LAS 
ESTRUCTURAS 

TEORÍA DE LAS 
ESTRUCTURAS 

AYP3 A1 



  
Universidad Nacional del Comahue 

Consejo Superior 
         ORDENANZA Nº  
 
3937/21    CALABRO HORACIO DANIEL 25695050 INGENIERÍA CIVIL ESTABILIDAD DE LAS 

ESTRUCTURAS 
TEORÍA DE LAS 
ESTRUCTURAS 

JTP1 A6 

3938/21    CANO LETICIA MARCELA 26648455 INGENIERÍA CIVIL INGENIERÍA SANITARIA SIN ORIENTACIÓN AYP2 A1 

3939/21    COELHO ROBERTO FERNANDO   25911371 INGENIERÍA CIVIL MECÁNICAS DE SUELOS MECÁNICA DE SUELOS Y 
FUNDACIONES 

JTP3 A3 

3941/21    FRANKE GUSTAVO LEOPOLDO   12840656 INGENIERÍA CIVIL MECÁNICAS DE SUELOS MECÁNICA DE SUELOS Y 
FUNDACIONES 

PAD3 A4 

3946/21    NERVI SILVIO LUCIANO 26112405 INGENIERÍA CIVIL MECÁNICAS DE SUELOS MECÁNICA DE SUELOS Y 
FUNDACIONES 

AYP3 A1 

3945/21    MARINO CRISTIAN NICOLÁS   30010482 INGENIERÍA CIVIL VÍAS DE COMUNICACIÓN SIN ORIENTACIÓN AYP3 A1 

3948/21    QUIDEL LUIS ALBERTO  26347586 INGENIERÍA CIVIL VÍAS DE COMUNICACIÓN SIN ORIENTACIÓN PAD3 A1 

3949/21    SCORTICHINI FRANCO 33942962 INGENIERÍA CIVIL VÍAS DE COMUNICACIÓN SIN ORIENTACIÓN JTP3 A1 

3891/21    CAMPOS DAMIÁN FEDERICO    26560834 MECÁNICA APLICADA DISEÑO MECÁNICO ELEMENTOS DE MAQUINAS PAD1 A3 

3912/21    RAMOSKA LEANDRO ARIEL 33002074 MECÁNICA APLICADA DISEÑO MECÁNICO ELEMENTOS DE MAQUINAS AYP2 A1 

3911/21    POSDENA FEDERICO 24551982 MECÁNICA APLICADA DISEÑO MECÁNICO SERVOSISTEMAS PAD2 A1 

3896/21    GARRIDO ROCIÓ MARÍA LUZ 35968826 MECÁNICA APLICADA DISEÑO MECÁNICO TEORÍA DE MAQUINAS AYP1 A1 

3908/21    MILES  JUAN  ALBERTO 33576090 MECÁNICA APLICADA DISEÑO MECÁNICO TEORÍA DE MAQUINAS AYP3 A1 

4015/21    STEIMBREGER CEFERINO 34293376 MECÁNICA APLICADA MATERIALES TECNOLOGÍA MECÁNICA PAD2 A1 

4012/21    ROJAS NÉSTOR FABIÁN 33566766 MECÁNICA APLICADA MECÁNICA DE LOS FLUIDOS MAQUINAS HIDRÁULICAS AYP3 A1 

3906/21    MESQUIDA  CESAR DARÍO 27491653 MECÁNICA APLICADA MECÁNICA DE LOS FLUIDOS MECÁNICA DE LOS FLUIDOS JTP1 A3 

4019/21    VALLE SOSA  JUAN JOSÉ 26480641 MECÁNICA APLICADA MECÁNICA DE LOS FLUIDOS MECÁNICA DE LOS FLUIDOS AYP2 A1 

3898/21    LEANZA PABLO JOSÉ  12820377 MECÁNICA APLICADA ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL ECONOMÍA JTP3 A1 

4011/21    RODRÍGUEZ LUPO  MARIANA  CLARA 23649565 MECÁNICA APLICADA ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL ORGANIZACIÓN PAD3 A1 



  
Universidad Nacional del Comahue 

Consejo Superior 
          
         ORDENANZA Nº  
 

4018/21    SUAREZ AMIEVA  MARÍA MONSERRAT    20413732 MECÁNICA APLICADA ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL SEGURIDAD E HIGIENE 
INDUSTRIAL Y AMBIENTAL 

JTP3 A3 

3895/21    FERNÁNDEZ DANIEL EDUARDO 12130086 MECÁNICA APLICADA REPRESENTACIÓN GRÁFICA DIBUJO PAD2 A3 

3897/21    GRIMALDI LILIANA LUJAN 31560656 MECÁNICA APLICADA REPRESENTACIÓN GRÁFICA DIBUJO AYP3 A1 

4010/21    RIVERO SILVIA GENEROSA 12605829 MECÁNICA APLICADA REPRESENTACIÓN GRÁFICA DIBUJO AYP3 A1 

4017/21    STINCO ALEJANDRO RICARDO  35493071 MECÁNICA APLICADA REPRESENTACIÓN GRÁFICA DIBUJO AYP3 A1 

4020/21    ZAPPA  ANDRÉS ENRIQUE 24825379 MECÁNICA APLICADA TERMOTECNIA TERMODINÁMICA JTP3 A3 

3910/21    POLISERPI MARIANA  32577236 MECÁNICA APLICADA TERMOTECNIA TERMODINÁMICA PAD1 A6 

3969/21    REYES URRUTIA    RAMÓN ANDRÉS  92930983 QUÍMICA OPERACIONES Y PROCESOS CONTROL JTP1 A3 

3961/21    GARRIDO 
MAKINISTIAN   

FRANCISCO MANUEL   30941785 QUÍMICA OPERACIONES Y PROCESOS OPERACIONES AYP2 A1 

3967/21    OCAMPO  SANTIAGO 35311342 QUÍMICA OPERACIONES Y PROCESOS OPERACIONES AYP3 A1 

3975/21    TOSCHI FLORENCIA 29515701 QUÍMICA OPERACIONES Y PROCESOS OPERACIONES JTP1 A1 

3953/21    ASENSIO DANIELA ANABEL 22586125 QUÍMICA OPERACIONES Y PROCESOS PROCESOS UNITARIOS PAD1 A1 

3973/21    SORIA  JOSÉ MIGUEL 29088479 QUÍMICA OPERACIONES Y PROCESOS PROCESOS UNITARIOS JTP1 A4 

3974/21    TORRES 
SCIANCALEPORE 

RODRIGO AGUSTÍN 37212516 QUÍMICA OPERACIONES Y PROCESOS PROCESOS UNITARIOS AYP3 A1 

3957/21    DÍAZ   VALERIA IRENE 24200360 QUÍMICA QUÍMICA BIOLÓGICA MICROBIOLOGÍA JTP1 A3 

3956/21    CARRIZO LORENA  VERÓNICA   27784777 QUÍMICA QUÍMICA FÍSICA FÍSICO QUÍMICA AYP2 A1 

3962/21    JANYISTABRO CARLA  VICTORIA    25595126 QUÍMICA QUÍMICA FÍSICA FÍSICO QUÍMICA JTP2 A1 

3951/21    AGUIAR MARÍA BELÉN 29179567 QUÍMICA QUÍMICA FÍSICA QUÍMICA ANALÍTICA PAD1 A3 

3955/21    CARP   DINA JUDITH 17902362 QUÍMICA QUÍMICA FÍSICA QUÍMICA GENERAL E 
INORGÁNICA 

PAD2 A3 



  
Universidad Nacional del Comahue 

Consejo Superior 
         ORDENANZA Nº  
 
3958/21    FARIAS NANCI MARIEL  25042401 QUÍMICA QUÍMICA FÍSICA QUÍMICA GENERAL E 

INORGÁNICA 
JTP1 A1 

3960/21    GARCÍA DANIEL ALEJANDRO   16305654 QUÍMICA QUÍMICA FÍSICA QUÍMICA GENERAL E 
INORGÁNICA 

JTP3 A3 

3960/21    GARCÍA DANIEL ALEJANDRO   16305654 QUÍMICA QUÍMICA FÍSICA QUÍMICA GENERAL E 
INORGÁNICA 

JTP3 A3 

3963/21    JIMENEZ MARÍA DEL CARMEN   13254450 QUÍMICA QUÍMICA FÍSICA QUÍMICA GENERAL E 
INORGÁNICA 

JTP3 A1 

3964/21    MAGGIO ÁNGELA ANDREA 34512094 QUÍMICA QUÍMICA FÍSICA QUÍMICA GENERAL E 
INORGÁNICA 

AYP3 A1 

3965/21    MARTÍNEZ 
STAGNARO 

SUSANA YAMILA 29057656 QUÍMICA QUÍMICA FÍSICA QUÍMICA GENERAL E 
INORGÁNICA 

AYP1 A1 

3971/21    SÁNCHEZ VICTORIA GUADALUPE 28003218 QUÍMICA QUÍMICA FÍSICA QUÍMICA GENERAL E 
INORGÁNICA 

AYP1 A1 

3972/21    SOLEÑO JIMENA   23400465 QUÍMICA QUÍMICA FÍSICA QUÍMICA GENERAL E 
INORGÁNICA 

PAD1 A4 

3959/21    FUNES  ISRAEL GERMAN ARISTO    27773663 QUÍMICA QUÍMICA ORGÁNICA SIN ORIENTACIÓN AYP1 A6 

3968/21    PERALTA MARCOS EMMANUEL    33495302 QUÍMICA QUÍMICA ORGÁNICA SIN ORIENTACIÓN JTP1 A3 

 


	Texto2: 27 JUN 2024
	Texto1: 0600
		2024-06-19T11:14:27-0300
	ALFONSO Maria Victoria


		2024-06-26T10:02:53-0300
	GENTILE Maria Beatriz




